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 کنارگذر مهرشهر 
به فرودگاه پیام متصل می شود

 شــهردار کرج گفــت: پروژه های شــهری برای 
دسترســی بهتر و صرفه جویــی در وقت و هزینه 
انجام می شــود.مهرداد کیانی شهردار  شهروندان 
کرج به همراه مدیران شــهری از پروژه کنارگذر 
شــرقی مهرشهر بازدید کرد. شهردار کرج با اشاره 
به اینکه تلاش مجموعه مدیریت شهری ارتقا رفاه 
شــهروندان است، اظهار داشــت: یکی از نیازهای 
شهروندان کاهش بار ترافیک به منظور تردد بهتر 
در معابر و خیابان های کلانشــهر کرج است.   وی 
بیان کرد: به همین منظور روز گذشــته با حضور 
رییس محترم جمهور قطعه میانی آزادراه شمالی 
کرج به طول ۶/۷ کیلومتر به بهره برداری رســید 
ضمن آنکه با حضور وزیر کشــور از ایستگاه شهید 
سلطانی نیز بازدید شــد.   این مسئول ادامه داد: 
قطعــا با راه اندازی کامل آزادراه شــمالی و اتصال 
مترو کرج بــه تهران و ایجاد خطوط ویژه اتوبوس 
از بار ترافیک کلانشــهر کرج کاســته خواهد شد.   
کیانی در ادامه به پروژه کنارگذر مهرشهر مهرشهر 
هــم پرداخت و گفت: ادامه کنارگذر مهرشــهر تا 
خیابــان چمن ۳ به طول ۶۵۰ متر زیربار ترافیک 
می رود. شــهردار کرج افــزود: امــلاک واقع در 
ایــن پروژه کــه در محدوده منطقــه ۴ قرار دارد 
تملک شــده اســت.   کیانی ادامه داد: این پروژه 
که ادامه کنارگذر مهرشــهر اســت در این فاز تا 
چمن ۳ امتداد پیدا می کند که تا پایان ســال به 
بهره برداری خواهد رســید. وی بیان کرد: اتصال 
کنارگذر مهرشــهر به فرودگاه پیام هدف نهایی ما 
در اجرای این پروژه اســت که با همراهی مدیران 
استان عملیات اجرایی محدوده باغ آلو تا فرودگاه 

پیام، سالِ آینده اجرایی خواهد شد.  

 خانواده نفت ستاره خلیج فارس 
ساحل بندرعباس را پاکسازی کردند

 خانواده بزرگ نفت ســتاره خلیج فارس بــا راه اندازی 
پویش سلامت، ســاحل پاک، اقدام به پاکسازی ساحل 
بندرعباس کردند.به گزارش روابط عمومی و بین الملل 
شرکت نفت ستاره خلیج فارس، خانواده بزرگ نفت ستاره 
خلیج فارس با راه اندازی پویش ســلامت، ساحل پاک، 
اقدام به پاکسازی ساحل بندرعباس کردند.در این اقدام 
که با حمایت مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
به همت امور بانوان و خانواده این مجموعه عظیم نفتی 
اجرایی شد، خانواده بزرگ نفت ستاره خلیج فارس ساحل 
بوستان غدیر بندرعباس را عاری از زباله ساختند.در این 
همایش فرهنگی و ورزشــی که با همراهی شهروندان 
بندرعباس در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت 
نفت ســتاره خلیج فارس برگزار شد، علاوه بر پاکسازی 
ســاحل، اجرای ورزش صبحگاهی و بازی های بومی و 
محلی و اهدای جوایز به حضار از اهم برنامه ها به شمار 
می رفت.شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس همواره در 
راســتای فرهنگ سازی حفظ محیط زیست تلاش می 
کند با اجرای برنامه های مختلف ارتقای نشاط شهروندی 

و حفظ سلامت خانواده ها را به بار نشاند.

ایمن سازی 5 محور بزرگراهی 
منطقه 2 پایتخت

 معاون حمل و نقل ترافیک منطقه 2 از بهسازی و ایمن 
ســازی ۵ محور بزرگراهی سطح منطقه دو در راستای 
افزایش ضریب ایمنی شریانهای مهم این منطقه خبرداد.

به گــزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه2، محمد 
حســین کریمی معاون حمل و نقل ترافیک منطقه با 
اعلام این خبر گفت: منطقه دو با داشــتن ۷۵ کیلومتر 
معبر بزرگراهی و محوریت بزرگراه های شهید چمران ، 
شهید همت ، شهید حکیم ، یادگار امام و بزرگراه هاشمی 
رفسنجانی یکی از وسیع ترین مناطق تهران به شمار می 
آید که روزانه هزاران سفر شهری در این منطقه انجام می 
پذیرد وی افزود: درهمین راســتا ایمن سازی و کاهش 
خطرات ناشی از تصادفات احتمالی  با اجرای طرح های 
ترافیکی در دســتورکار منطقه قرار دارد.وی با تأکید بر 
اهمیت تابلوهای راهنمای مسیر در هدایت خودروهای 
عبوری اظهار داشــت : بدین منظور تجهیزات ترافیکی 
در قالب 8 عدد تابلو هدایت مســیر، ۵۰ عدد اســتوانه 
ایمنی، ۴۵۰ عدد خطرنما و نیز 1۶ عدد کاشن تانک در 
بزرگراههای منطقه نصب شدکریمی  گفت: نصب  11۰ 
شــاخه گاردریل و 2۵۰عدد پایه  و همچنین تعویض و 
مرمت ۴2۰متر طول گاردریلهای آســیب دیده  از دیگر 
اقدامات اجرایی برای ایمن ســازی بزرگراه ها است وی 
در پایان به  نگهداری 1۰ ایستگاه و1۰ کیلومتر از مسیر 
بی آر تی بزرگراه شهید چمران اشاره کرد و گفت :در این 
راســتا ۴۰ متر طول نرده استیل در ایستگاه  کوی نصر 

نصب شده است.

رقابت های دور منطقه ای دارت در 
خانه سئول منطقه 3  برگزار شد

 مسابقات دارت دور منطقه ای با حضور میرزایی معاون 
ورزش بانوان سازمان ورزش شهرداری تهران و افراخته 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۳  در 
محله سئول این منطقه برگزار شــد. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه ۳، این رقابت ها در بخش بانوان 
در رده های ســنی کودک، نوجوانان و بزرگسالان انجام 
شــد. محمود افراخته معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری منطقه ۳ ابراز داشت: رویه انتخاب تیم یا افراد 
برای مســابقات نهایی شهر تهران این گونه است که هر 
رویداد ورزشی امتیازی دارد و ورزشکاران به دنبال کسب 
امتیاز از رقابت های مختلف هســتند تا در نهایت افراد 
برتر و حائز بالاترین امتیازات به دور نهایی راه می یابند. 
افراخته اظهار داشت: مسابقات قهرمان شهر طی ۳ مرحله 
برگزار می شود که دور محله ای آن، در سطح محلات در 

حال برگزاری برگزار است. 

خبر

 یک فنجان چای دبش 
با سازمان بازرسی

هرچندبعید می دانم متولیــان دوقوه مجریه و 
قضاییه درپیشگیری و برخوردبا آن تعلل یا غفلتی 

کرده باشند. 
به نظرنگارنده این قصه تسامح؛ سردرازی داردکه 
یک ریشــه آن به حفره  های کور نظارتی وفقدان 
قوانین فسادســتیز درکشــور برمی گردد که لازم 
اســت دراین باره راهکارهای جدی وعملی توسط 

قوای سه گانه اندیشیده شود.
بنابرایــن نوشــیدن یــک فنجان چــای دبش 
بــا ســازمان  های نظارتی می تواند ضمن کشــف 
حفره  هــای کورنظارتی؛ زمینه را بــرای تصویب 
قوانین کارآمد و موثر برای مبارزه با فسادسیستمی 
فراهــم کند چــرا که بروز تخلفاتی ازاین دســت 
خوشــایند هیچ یک ازقوای سه گانه در حاکمیت 
نیســت و نشــانه ناتوانــی حکمرانــان درنظارت 

برکشورداری است.  
در گفت وگوی اخیرســخنگوی قــوه قضاییه با 
رسانه ها؛ ایشــان با افکارعمومی عهد بست ضمن 
ریشه کنی گلوگاه  های فســاد؛ نسبت به برخورد 
با قصور و تقصیر دســتگاه  های اجرایی و نظارتی 
هم ورود کنند و نتیجه اقدامات مثبت را به مردم 
وافکارعمومی گزارش کنند. منتظر می مانیم تاچه 

پیش آید.

ادامه از صفحه اول

 عبدالفتاح السیسی
 برکرسی ریاست جمهوری می ماند

کارزار انتخاباتی آسان
اکثر اســیران حمــاس در مرحلــه آتش بس، از 
طریق مصر به اســرائیل تحویل داده شدند. ورود 
کمک های انســانی به غزه هم تنهــا با هماهنگی 
مصــر و از گذرگاه مرزی رفــح، میان غزه و مصر، 

ممکن شد.
السیسی که در زمان کودتای خود در سال 2۰1۴ 
با استقبال سرد کشورهای غربی مواجه شده بود، 
خود را به روســیه و پوتین نزدیــک کرد. در آن 
زمان دولت امریکا به ریاســت »بــاراک اوباما« از 
توقــف کمک های نظامی امریــکا به مصر به علت 
»عدم پیشــرفت در پرونده حقوق بشر« خبر داد 
اما در پاســخ، پوتین اعلام کــرد که آماده تحویل 
ســامانه های پدافنــد هوایی و جنگنــده  و بالگرد 

نظامی به مصر است.
السیسی که نشان داده استراتژیست ماهری است، 
به خوبی می داند که کشــورهای غربی نمی توانند 
برای مدتی طولانی پرجمعیت ترین کشور عربی را 
نادیده بگیرند، به خصوص که این کشــور میانجی 
اصلی در مناقشه فلســطین و اسرائیل و متحدی 
مهم در جنگ با تروریســم اســت.در این راســتا 
بــود که امریکا خیلی زود مســائل خود را با مصر 
حل کرد و »دونالد ترامپ« رئیس جمهور امریکا، 
السیســی را در واشــنگتن پذیرا شد و بر حمایت 

کامل از وی تأکید کرد.
در ســال 2۰1۷ نیــز »امانوئل مکــرون« رئیس 
جمهور فرانســه گفت که نمی خواهد به السیسی 
»درس حقوق بشر« بدهد. مکرون در اولین دیدار 
خود با السیســی گفت:»رئیس جمهــور مصر با 
چالش مهم ثبات داخلی و مبارزه با تروریســم و 
بنیادگرایی خشونت طلب مواجه است و در چنین 
بافتی باید حکومت کنــد و نباید این چالش ها را 

نادیده گرفت.«
مصر در ســال های 2۰1۰ تا 2۰19 بیش از ۷.۷ 
میلیارد یورو ســلاح از فرانسه وارد کرده است. در 
ســال 2۰1۵ مصر اولین کشــور خارجی بود که 

جنگنده رافال فرانسه را خرید.
چالش سینا

السیسی که ســابقه نظامی طولانی دارد، اهمیت 
بسیاری به تأمین امنیت مرزهای خود می دهد به 
خصوص که همسایگان مصر، لیبی و سودان و غزه 
و اســرائیل، همگی درگیر نزاع داخلی و بی ثباتی 
هستند. در سینا، دســتگاه امنیت داخلی مصر با 
چالش تروریســت ها مواجه اســت که در منطقه 
صحرایی لانه و برخی از آنهــا با داعش و القاعده 

بیعت کرده اند.
در ســال 2۰18، السیســی عملیــات نظامــی 
گسترده ای برای مبارزه با تروریسم در این منطقه 
اجرا کــرد، اما ایــن عملیات بــزرگ هم موجب 
برطرف شــدن کامل مشکل نشد و مسئله امنیت 

همچنان به قوت خود باقی است.
منبع: فرانس 24

ادامه از صفحه 2

اصفهان – فایزه مرادیان: مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان از امضاء تفاهم نامه طرح حمایتی 
لوله کشــی منازل مددجویان سازمان بهزیستی 

خبر داد.
ابوالقاســم عســکری مدیرعامل این شرکت از 
امضاء طرح حمایتی لوله کشی منازل مددجویان 
بهزیســتی در راستای مسئولیت های اجتماعی 
خبر داد و گفت: در تفاهم نامه طرح حمایتی لوله 
کشــی منازل مددجویان مطابق با موافقت اخذ 
شــده ابلاغی از سوی هیئت مدیره شرکت ملی 
گاز ایران ، هزینه لوله کشــی منازل مددجویان 
بهزیستی در سقف مبلغ تعیین شده بطور رایگان 
توسط شرکت گاز استان اصفهان تامین و پرداخت 

خواهد شد.
این جلسه با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهــان، معاونین و اعضاء کمیتــه بحران این 
شرکت و مدیرکل سازمان بهزیستی و معاونین 

وی برگزار شد.
عسکری با اشــاره به اینکه خدمت به نیازمندان 
با الگو گرفتن از حضرت علی )ع( یک کار بسیار 
ارزشمند است و باعث خیر و برکت در زندگی می 
شود گفت: شرکت گاز استان اصفهان گاز رسانی 

به 11۴ شــهر و بیش از 1۵۰۰ روســتا و مکان 
مزرعه را انجام داده است.

وی افزود: این شرکت در راستای هدفمندی یارانه 
ها و مسئولیت های اجتماعی خود در سال 1۴۰1 
بیش از 98 هزار مددجوی سازمان  بهزیستی و 

کمیته امداد امام خمینی )ره( که مصرف بهینه را 
رعایت نمودند از پرداخت گازبها معاف کرده است.

در ادامه نیز دکتر چاووشــی مدیرکل ســازمان 
بهزیستی استان اصفهان ضمن تشکر و حمایت 
های شرکت گاز استان از مددجویان و انعقاد این 

تفاهم نامه اعلام نمودند که شــرکت گاز استان 
اصفهان جزء دستگاه های اجرایی پیشتاز و موثر 
در ارائه خدمات به مددجویان می باشــد و افزود 
این خدمات اثر قابل توجهی بر زندگی مددجویان 

تحت پوشش این سازمان دارد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان: 

تفاهم نامه طرح حمایتی لوله کشی منازل 
مددجویان بهزیستی به امضاء رسید

جلسه شورای نوآوری و توسعه سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهر تهران با هدف تدوین نظامنامه مدیریت نوآوری 

و توسعه و بررسی طرح های پژوهشی سازمان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان پیشــگیری و مدیریت 
بحران شــهر تهران ، دکتر علی نصیری رئیس ســازمان با 
اشــاره به این که بسیاری از اقدامات صورت گرفته از سوی 
ســازمان ، بخشی از تولید دانش محسوب می شوند که باید 
امکان انتشــار آن ها در نشــریات علمی مورد بررسی قرار 
گیرد، یادآور شد: جایگاه سازمان در کنار توسعه اجرایی به 
عنوان یک سازمان پیشــرو در کشور، باید در عرصه علمی 

نیز مشخص شود و مورد توجه جدی قرار گیرد.
وی از درس آموخته ها ، گزارش  تمرین ها و اقدامات سازمان 
به عنوان بخشی از تلاش های یاد شده برای تولید دانش نام 
برد و افزود: مطالب علمی تدوین شــده می تواند تبدیل به 

مقاله شده و به آن ارجاع داده شود.
وی با اشــاره به اهمیت راه اندازی شورای نوآوری سازمان، 
به ترســیم نقشــه راه پرداخت و از شــورا به عنوان مرجع 
تشخیص مقالات علمی نام برد که وظیفه ساماندهی آن را 

نیز بر عهده دارد .وی گفت: از این به بعد نیازهای پژوهشی 
ادارات مختلف ســازمان و نیز اقداماتی کــه امکان تبدیل 
آنها به مقالات علمی وجــود دارد، مثل تک تک تمرینات، 
تجمعات انبوه و دیگر  پروژه های مهم همه باید این مســیر 
را طی کنند.وی یادآور شــد:  هدف ما  از پژوهش پاســخ 
به پرسش هایمان است. پژوهش ها باید متناسب با نیازهای 
سازمان هم باشد تا در ادامه مسیر، در بستر اجرایی راه خود 
را پبدا کنند .در ادامه این نشست معاونان و مدیران سازمان 
در خصوص اهمیت راه اندازی این شورا و نحوه همکاری به 
منظور تولید مقاله و کارهای پژوهشی در خصوص اقدامات 

سازمان را توضیح دادند.
در پایــان نیز نظام نامــه مدیریت نوآوری و توســعه و نیز 
طرح های پژوهشی در اولویت سازمان مورد بحث و بررسی 

قرار گرفتند.

 با هدف تدوین نظامنامه مدیریت نوآوری و توسعه

تشکیل شورای نوآوری و توسعه در سازمان مدیریت بحران شهر تهران 

ســرهنگ عباس رضایی مســئول معاونت 
بسیج مساجد ومحلات ســپاه فجر استان 
فارس در نشســت با مسئول سازمان بسیج 
رســانه که به  نمایندگی از اصحاب رســانه 
اســتان در راســتای هم افزایــی و اجرای 
طرح هر مســجد یک خبرنگار شکل گرفت 
اصحــاب رســانه را بازویــی توانمند برا ی 
کمک به تحقق منویات مقام معظم رهبری 
در ایجاد محله اســلا می دانســت وعنوان 
کرد مســاجد همواره کانون پرورش فکری 
جوانان وسرنوشت ســاز در مقاطع مختلف 
تاریخ بودند که انقلاب اســلامی خود گواه 
این مطلب اســت که با آغاز نهضت حضرت 
امام خمینی )ره ( بامحوریت مساجد پایگاه 
های مبارزه علیه رژیم ستم شاهی با جذب 
وســازماندهی از میان جوانان شکل گرفت 
وانقلاب به ثمر نشست اینک نیز برای حفظ 
انقلاب باید پایگاه ها را در مســاجد تقویت 
کرد ومشــکلات محله را بامحوریت مسجد 

واز خود اهالی در قالب بســیج شناســایی 
و بــرای حــل آن از مســولین پیگیری وبا 

مشارکت مردم حل نمایند
 در همین راســتا معاونت بســیج مساجد 
ومحلات سپاه فجر اســتان فارس هرسال 
نمایشــگاهی از اقدامات وابتــکارات پایگاه 
ها در مســاجد ومحلات با رویکرد مســئله 

محوری تحت عنوان اســوه به نمایش می 
گذارد و از میان اقدامات انجام شده در یک 
فرایند ارزیابی پایگاه های برتر شناســایی و 
به عنوان پایگاه اســوه معرفی می شوند که 
در سال 1۴۰1 شــش پایگاه از بین هفتاد 
پایگاه منتخب اســوه اســتانی به نمایشگاه 
اسوه کشــوری به ترتیب ناحیه نیریز حوزه 

شــهید معصومی پایگاه شــهدای مشکان، 
ناحیه جهــرم حوزه صاحــب الزمان )عج( 
پایگاه امام حسین )ع(، ناحیه محمد رسول 
)ص( حــوزه کوثر پایگاه امام حســن )ع(، 
ناحیــه بختگان حوزه صدیقــه کبری)س( 
پایگاه پایگاه ام ابیها، ناحیه لارســتان حوزه 
شهدا پایگاه امام حســین )ع(،ناحیه اقلید 
حوزه خاتم الانبیا پایگاه طلبه شــهید سید 
حســن اکبری راه پیــدا کردند و همچنین 
اطلاعــات برگزیدگان ســال جاری 1۴۰2 
نیز متعاقبا پس از جمــع بندی در اختیار 

اصحاب رسانه قرار خواهد گرفت.
 رضایی رئیس ســازمان بسیج رسانه نیز در 
این نشست ضمن تقدیر وتشکر از مجاهدت 
اثربخش ســازمان بســیج مســاجد  های 
ومحــلات آمادگی اصحاب رســانه رابرای 
تقویــت ومعرفی پایگاه هــای برتر از طریق 
آموزش خبرنگاران با نگاه هر مســجد یک 

خبرنگار اعلام کرد 

 در راستای هم افزایی و اجرای طرح هر مسجد یک خبرنگار

نشست معاونت بسیج مساجد ومحلات سپاه فجر استان فارس با سازمان بسیج رسانه

نخستین پاتوق سلامت ویژه بچه های سندرم 
داون با هدف ایجاد نشــاط، شــادابی و آموزش 
مهارت های اجتماعی بــه آنها همزمان با هفته 
جهانی تکریم افراد دارای معلولیت در منطقه یک 
افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه یک، سلیمه رودکی معاون امور اجتماعی 

و فرهنگی منطقه در آیین افتتاح این مرکز گفت: 
همزمان با رشد جسمانی و روانی این کودکان، 
انتظار جامعه و خانــواده از فرد نوجوان و جوان 
سندرم داون بیشتر شده و این گروه به دلیل این 
عارضه بخشی از تمایلات خود را محدود می کند 
و در صورت عدم آموزش مهارت های زندگی با 

آسیب های روان شناختی جدی و متعددی در 
خانواده و جامعه مواجه خواهند شد.

او افزود: پاتوق ســلامت نخســتین مرکز ویژه 
کودکان سندرم داون در منطقه است که تلاش 
می کند بــا آموزش های لازم بــه این بچه ها 
مهارت هــای اجتماعی آنها را ارتقا دهد.گفتنی 

است مراســم افتتاحیه پاتوق سلامت ویژه ی 
کودکان سندرم داون با اجرای برنامه های متنوع 
از جمله اجرای نمایش توسط بچه های سندرم 
داون، موسیقی، برپایی میز خدمت، اهدای هدیه 
و... بــا حضور ۷۰ نفر از ایــن کودکان به همراه 

خانواده ها یشان برگزار شد.

پاتوق سلامت ویژه بچه های سندرم داون افتتاح شد

سازمان 
روزنامهآگهی ها
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